wpłacił wadium w wysokości 500 zł (słownie:
pięćset złotych) oraz dostarczył dokumenty określone w Regulaminie Przetargów ROSiR.

Stanowisko oznaczone nr 5 zostało wylicytowane przez Pana Szczepana Chwastarz reprezentującego firmę PARTY-FUN Girsza
Przemysław za kwotę 2 450,00 zł netto (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych) za sezon.